2025年 11月 10日

代議員選挙に関するご報告

会員各位

                                                         公益社団法人日本眼科手術学会

選挙管理委員会事務局

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今般実施されました当法人の代議員選挙について、2025年 11月 4日（火）に開票、集計を行い、

以下の通りの結果となりましたのでご報告を申し上げます。何卒査収をいただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

■投票用紙発送数：3248件（正会員の内、2025年度会費の期限内納入者）

       総投票数：1285票

          投票率：39.5%

      無効投票数：42件（保護封筒の不使用等 25、締切後到着 12、規定数以上投票 4、未記入 1）

 ■開票結果（当選者 70名の一覧、得票順）

本庄 恵     905

谷戸 正樹 805

天野 史郎 765

井上 賢治 762

徳田 芳浩 721

岡本 史樹 686

石井 清     676

志村 雅彦 675

篠田 啓     672

林 研     660

西村 栄一 655

岩瀬 剛     645

大内 雅之 642

太田 俊彦 642

今井 尚徳 639

塙本 宰     637

永田 万由美 632

松島 博之 619

臼井 智彦 616

近藤 寛之 608

井上 裕治 605

小早川 信一郎 604

江内田 寛 603

稲富 勉     602

北岡 隆     602

栗山 晶治 602

鈴木 久晴 570

市川 一夫 568

園田 祥三 562

出田 真二 553

妹尾 正     542

丸山 和一 542

馬場 隆之 537

高橋 浩     533

飽浦 淳介 532

長岡 泰司 527

早田 光孝 509

宮田 和典 500

比嘉 利沙子 490

北澤 世志博 489

小堀 朗     489

後藤 聡     481

田淵 仁志 481

眞鍋 洋一 481

平田 憲     477

藤本 可芳子 475

真鍋 伸一 474

溝田 淳     473

留守 良太 472

増田 洋一郎 471

志和 利彦 470

森山 涼     468

堀 裕一     462

上野 盛夫 460

中倉 俊祐 450

岡 義隆     438

佐藤 裕之 434

福本 光樹 421

市川 浩平 420

林 孝彦     420

庄司 信行 417

加藤 祐司 416

高木 均     409

市川 慶     407

渡邉 朗     402

森 俊男     400

有馬 武志 397

星野 彰宏 395

神谷 和孝 391

市川 翔     381

公益社団法人日本眼科手術学会選挙管理委員会事務局

〒104-0033東京都中央区新川 1-28-23

東京ダイヤビルディング 5号館 9階

株式会社エム・シー・アイ内